[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  29 мая  2015  года                                                                                                             № 43

	О передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области линию освещения участка ул. Гостиничная, ул. Тургостиница, ул. Железнодорожная  поселка ст. Лосево

В связи с обращением генерального директора ООО «БАС» Суковицкой Т. А.   в целях реализации на территории МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области положений Федерального закона от 06.10.203 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», на основании п.2 ст.26 Устава МО Ромашкинское сельское поселение Совет депутатов МО Ромашкинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области линию освещения ул. Гостиничная, ул. Тургостиница, ул. Железнодорожная  поселка ст. Лосево. Главе администрации МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Танкову С.В. подготовить распорядительные акты о приеме имущества в казну муниципального образования.
2. Контроль над исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

Ромашкинское сельское поселение

В.В.Смирнова

Исп.: А. Поздеева, тел.: 99-555
Согласовано: юрист Харченко М.С.
Разослано: дело-2, Прокуратура-1,КУМИ-1;«Ленэнерго»-1